САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 360
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «08» ноября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.
2. Утверждение перечня банков для получения банковских гарантий.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Индивидуальный предприниматель Тухтаров Нариман Иннатович (ОГРНИП 317732500011735, ИНН 732812841866);

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ИнТерКом» (ОГРН 1125024003202, ИНН 5024127943);
Общество с ограниченной ответственностью «Инженерное консультирование» (ОГРН 1177746994787, ИНН 7727330491),

Общество с ограниченной ответственностью «СпецТехноСтрой» (ОГРН 5177746068451, ИНН 9701091500),

Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение  «Технология» (ОГРН 1127422000463, ИНН 7422048797);
Общество с ограниченной ответственностью «Испытательный центр АЛМИР» (ОГРН 1147847335107, ИНН 7816595926),

Общество с ограниченной ответственностью Инженерная Компания  «Прогресс» (ОГРН 1122651008391, ИНН 2635810675);

Общество с ограниченной ответственностью «ДОН» ФундаментСпецПроект (ОГРН 1176196040250, ИНН 6165209213),

Общество с ограниченной ответственностью «ЮЛИАН» (ОГРН 1075904017639, ИНН 5904171440);

Общество с ограниченной ответственностью «Системный интегратор» (ОГРН 1155476024912, ИНН 5404006303);
Общество с ограниченной ответственностью «АрхФьюжн» (ОГРН 1177746604298, ИНН 9701079630).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:

Индивидуальный предприниматель Тухтаров Нариман Иннатович (ОГРНИП 317732500011735, ИНН 732812841866);

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ИнТерКом» (ОГРН 1125024003202, ИНН 5024127943);

Общество с ограниченной ответственностью «Инженерное консультирование» (ОГРН 1177746994787, ИНН 7727330491),

Общество с ограниченной ответственностью «СпецТехноСтрой» (ОГРН 5177746068451, ИНН 9701091500),

Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение  «Технология» (ОГРН 1127422000463, ИНН 7422048797);

Общество с ограниченной ответственностью «Испытательный центр АЛМИР» (ОГРН 1147847335107, ИНН 7816595926),

Общество с ограниченной ответственностью Инженерная Компания  «Прогресс» (ОГРН 1122651008391, ИНН 2635810675);

Общество с ограниченной ответственностью «ДОН» ФундаментСпецПроект (ОГРН 1176196040250, ИНН 6165209213),

Общество с ограниченной ответственностью «ЮЛИАН» (ОГРН 1075904017639, ИНН 5904171440);

Общество с ограниченной ответственностью «Системный интегратор» (ОГРН 1155476024912, ИНН 5404006303);

Общество с ограниченной ответственностью «АрхФьюжн» (ОГРН 1177746604298, ИНН 9701079630).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, предложившую утвердить перечень банков, в которых члены СРО Союз «ПроЭк» смогут получить банковскую гарантию для предоставления заказчику в рамках заключения договоров с использованием конкурентных способов. Представленный перечень банков, для получения банковских гарантий по обеспечению исполнения контрактов в рамках 44-ФЗ и 223-ФЗ:
· ПАО «Сбербанк России»

· ПАО «Банк ВТБ»

· ПАО «Банк ВТБ 24»

· АО «Газпромбанк»

· АО «Россельхозбанк»

· АО «Альфа-Банк»

· ПАО Банк «ФК Открытие»

· ПАО «Московский кредитный банк»

· ПАО «Промсвязьбанк»

· ПАО «Бинбанк»

· ПАО «Совкомбанк»

· ПАО «Восточный экспресс банк»

· ПАО «АКБ «Абсолют Банк»

· АО «АКБ «РосЕвроБанк»

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить представленный перечень банков, для получения банковских гарантий по обеспечению исполнения контрактов в рамках 44-ФЗ и 223-ФЗ  :
·  ПАО «Сбербанк России»

·  ПАО «Банк ВТБ»

· ПАО «Банк ВТБ 24»

·  АО «Газпромбанк»

·  АО «Россельхозбанк»

·  АО «Альфа-Банк»

·  ПАО Банк «ФК Открытие»

·  ПАО «Московский кредитный банк»

·  ПАО «Промсвязьбанк»

·  ПАО «Бинбанк»

·  ПАО «Совкомбанк»

·  ПАО «Восточный экспресс банк»

·  ПАО «АКБ «Абсолют Банк»

·  АО «АКБ «РосЕвроБанк»

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.
Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.

м.п.